

# **Gristalden 2014 ApS**

**c/o Møllegården, Alrøvej 384, 8300 Odder**

**CVR-nr. 35 63 16 90**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2019.

---

Thomas Søndergaard Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Grisestalden 2014 ApS c/o Møllegården Alrøvej 384 8300 Odder
	CVR-nr.: 35 63 16 90 Stiftet: 7. januar 2014 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Thomas Søndergaard Christensen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed, håndværk, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 707 t.kr. mod 873 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>707.463</b>	<b>872.960</b>
1 Personaleomkostninger	-740.405	-764.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.569	-198.637
<b>Driftsresultat</b>	<b>-133.511</b>	<b>-89.752</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-44.340	-28.833
<b>Resultat før skat</b>	<b>-177.851</b>	<b>-118.585</b>
Skat af årets resultat	33.605	20.631
<b>Årets resultat</b>	<b>-144.246</b>	<b>-97.954</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-144.246	-97.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-144.246</b>	<b>-97.954</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	12.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.354	147.503
Indretning af lejede lokaler	87.993	103.913
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.347</u>	<u>251.416</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>163.347</u></b>	<b><u>263.916</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	72.747	68.732
Varebeholdninger i alt	<u>72.747</u>	<u>68.732</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.825	7.159
Udskudte skatteaktiver	45.690	12.085
Tilgodehavende selskabsskat	5.428	0
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
Periodeafgrænsningsposter	35.536	55.759
Tilgodehavender i alt	<u>130.479</u>	<u>99.003</u>
Likvide beholdninger	65.780	95.669
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>269.006</u></b>	<b><u>263.404</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>432.353</u></b>	<b><u>527.320</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-148.494	-4.248
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-98.494</b>	<b>45.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	94.286	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.250	95.042
Gæld til associerede virksomheder	11.250	101.131
Selskabsskat	0	15.756
Anden gæld	286.061	225.639
Periodeafgrænsningsposter	52.000	44.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.847	481.568
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>530.847</b>	<b>481.568</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>432.353</b>	<b>527.320</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Noter**


---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	725.169	756.601
Andre omkostninger til social sikring	15.236	7.474
	<b>740.405</b>	<b>764.075</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder i forbindelse med sit lejemål på Alrøvej 384, 8300 Odder, hvorfor der er en huslejeoplygelse på t.kr. 48 excl. moms.		